
 

 
 

Fim do documento  

 

PODER JUDICIÁRIO 
Tribunal Superior do Trabalho 

18ª Região/GO 

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

Nº 00022/2011 (SRP) 
 

Às 16:19 horas do dia 13 de junho de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. ALVARO CELSO BONFIM RESENDE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 10542011, Pregão nº 00022/2011.  
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1 

Descrição: SOFTWARE
Descrição Complementar: SOFTWARE, APLICAÇÃO INFORMÁTICA, TIPO SCANMAIL FOR EXCHANGE SUITE, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIVÍRUS CORPORTATIVO, ATUALIZAÇÃO CONTÍNUA E SU-
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor estimado: R$ 7.270,9100 Situação: Homologado 
 
Adjudicado para: PSN TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 7.200,0000 e a quantidade de 2 
UNIDADE . 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
09/06/2011 
15:44:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PSN TECNOLOGIA LTDA, 
CNPJ/CPF: 04.786.911/0001-47, Melhor lance: R$ 7.200,0000

Homologado 
13/06/2011 
16:19:55

Page 1 of 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

19/7/2011http://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=285408&tipo=t


